

Číslo smlouvy u objednatele: 294-2016-520204/1

Číslo smlouvy u zhotovitele: 026/GDHJ/2016

DODATEK č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

ze dne 24. 3. 2016

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Vysočina

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj**

Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem

Ing. Vladimír Maryška, ředitel

Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

+420 602 718 588

vysocina.kraj@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

a

Zhotovitelem:

sídlo:

zastoupený:

tel./fax:

e-mail:

ID DS: 8yuchp8

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Jan Palla, vedoucí PJ Hostěradice

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634.

(dále jen „zhotovitel“)

STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

Ing. Janem Hýzlem-prokuristou

Ing. Tomášem Hozou-prokuristou

545 423 711 / 545 229 457

bronislava.palacka@strabag.com

602 133 938 / 515 334 901

jan.palla@strabag.com

UniCredit Bank Czech Republic a.s.

5061885001/2700

608 38 744

CZ60838744

Tento dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XVI, bodem 16.2. Smlouvy o dílo, ze dne 24. 3. 2016 na výstavbu polní cesty C1 včetně průlehu PR1 a příkopu P1 v katastrálním území Kostníky. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je provedení JŘBÚ dle ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro zadání dodatečných stavebních prací k výše specifikované veřejné zakázce.

Tímto dodatkem dojde k úpravě **článku V – Cena za dílo.**

I.

Smluvní strany se dohodly, se souhlasem projektanta Ing. Jiřího Papouška, technického dozoru stavebníka Ing. Petra Bruclíka a Odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Moravských Budějovicích, že nebudou v celém rozsahu polní cesty C1 včetně průlehu PR1 a příkopu P1 realizovány příčné odvodňovací žlaby s mříží. Současně byly odsouhlaseny další méně práce, které jsou uvedeny v rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1.

Tímto dojde k méněpracím v celkové výši 785 750,80 Kč bez DPH.

II.

Smluvní strany se dohodly se souhlasem projektanta Ing. Jiřího Papouška, technického dozoru stavebníka Ing. Petra Bruclíka a Odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Moravských Budějovicích **na vícepracích spočívajících**

- záměně všech příčných žlabů za propustky z korugovaných rour DN 400
- vykácení 28 kusů vzrostlých stromů, které brání výstavbě polní cesty
- povinnosti provedení opravy vozovky po zásahu – zbudování nového silničního propustku DN 600 přes stávající silnici III/40810 dle požadavku KSÚS Vysočiny ze dne 21. 3. 2016.
- zajištění DIO na objížďku, z důvodu úplné uzavírky silnice třetí třídy cca na 5 dní
- výškové přeložce STL plynovodu v místě křížení s odvodňovacím příkopem

v celkové výši 537 242,58 Kč bez DPH

Rozsah méněprací a víceprací je uveden v příloze, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1

III.

Po započítání více prací a méně prací:

Cena za provedené dílo bez DPH činí: 10 391 882,33 Kč

DPH 21%: 2 182 295,28 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: 12 574 177,61 Kč

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 24. 3. 2016 zůstávají beze změny.

Dodatek prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V Jihlavě dne: 20. 7. 2016

V Brně dne:

.....
Ing. Vladimír Maryška, ředitel

KPU pro Kraj Vysočina
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Fritzova 4
586 01 Jihlava

⑤

.....
Pavel Vacek **Ing. Ondřej Volek**
ředitel oblasti JIH **ekonom oblasti JIH**

STRABAG

STRABAG s.s.
odštěpný závod Brno
Tovární 3, 620 00 Brno
(0)

Ing. Palacká

Nabídkový rozpočet

Projekt: 841-GDHHJ Polní cesta C1 včetně příkopu P1 a průlehu PR1 v k		Stavba: Polní cesta C1 včetně příkopu P1 a průlehu PR1 v k			
Objekt - SP: 1 - Polní cesta C1 včetně příkopu P1 a průlehu PR1 v k	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
03.	Změny PC - vícepráce				
03.01.	1 - Zemní práce				
03.01.1.	Kácení stromů D kmeny do 0,7 m s odstraněním pařezů, odvoz do 5 km	kus	27,000	1.383,00	37.341,00
03.01.	Celkem				37.341,00 CZK
03.03.	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
03.03.2.	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	64,000	1.670,00	106.880,00
03.03.3.	trubka kanalizace plastová KGEM-400x1000 mm SN8	kus	2,000	2.420,00	4.840,00
03.03.4.	trubka kanalizace plastová KGEM-400x5000 mm SN8	kus	12,000	10.100,00	121.200,00
03.03.5.	trubka kanalizace plastová KGEM-400x2000 mm SN8	kus	1,000	4.410,00	4.410,00
03.03.	Celkem				237.330,00 CZK
03.	Celkem				274.671,00 CZK
05.	Změny Průlehy a příkopy - vícepráce				
05.01.	1 - Zemní práce				
05.01.1.	Kácení stromů D kmeny do 0,7 m s odstraněním pařezů, odvoz do 5 km	kus	1,000	1.383,00	1.383,00
05.01.	Celkem				1.383,00 CZK
05.02.	5 - Komunikace pozemní				
05.02.2.	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	10,500	132,00	1.386,00
05.02.3.	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	10,500	374,00	3.927,00
05.02.4.	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	10,500	17,00	178,50
05.02.5.	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	17,500	240,00	4.200,00
05.02.6.	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	56,000	11,00	616,00
05.02.7.	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,500	254,00	6.223,00

OBJEKT - SP: 1 - Polní cesta C1 včetně příkopu P1 a průlehu PR1 v k						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
05.02.8.	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,500	304,00	9.576,00
05.02.9.	919721222	Geomítěž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	31,500	271,00	8.536,50
05.02.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				34.643,00 CZK
05.03.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
05.03.1.	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	24.383,00	24.383,00
05.03.4.	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600	m	19,000	2.487,00	47.253,00
05.03.5.	592211420	trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená TZP-Q, D60x100x8 cm	kus	19,000	1.757,00	33.383,00
05.03.6.	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	14,000	75,00	1.050,00
05.03.7.	919735113	Řezání stávajícího živnicového krytu hl do 150 mm	m	14,000	60,32	844,48
05.03.8.	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	26.956,35	26.956,35
05.03.9.	460510203	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m	6,000	289,00	1.734,00
05.03.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				135.603,83 CZK
05.	Celkem	Změny Průlehy a příkopy - vícepráce				171.629,83 CZK
07.		Přeložka plynu				
07.01.		Zemní práce				
07.01.1.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	26,800	217,42	5.826,86
07.01.2.	132201109	Příplatek za lepivost u rýh do 600 mm v hornině tř. 3	m3	13,400	21,74	291,32
07.01.3.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	49,600	155,98	7.736,61
07.01.4.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	49,600	21,27	1.054,99
07.01.5.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	26,800	21,74	582,63
07.01.6.	162701103	Vodorovné přemístění výkopku do 8000 m horniny tř. 1 až 4	m3	1,235	94,53	116,74
07.01.7.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,235	65,23	80,56
07.01.8.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	25,565	222,79	5.695,63
07.01.9.	175101101	Obsyp potrubí bez protožení sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	0,760	217,42	165,24

OBJEKT - SP: 1 - Polní cesta C1 včetně příkopu P1 a průlehu PR1 v k

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
07.01.10.	593313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	t	1,252	757,54	948,44
07.01.11.	K1	Poplatek za skládku	t	1,976	113,44	224,16
07.01.	Celkem	Zemní práce				22.723,18 CZK
07.02.		Vodorovné konstrukce				
07.02.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šěrťopisků	m3	0,475	974,96	463,11
07.02.	Celkem	Vodorovné konstrukce				463,11 CZK
07.04.		Přesun hmot				
07.04.1.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,192	283,59	621,63
07.04.	Celkem	Přesun hmot				621,63 CZK
07.05.		Montáže potrubí				
07.05.1.	M1M01	Potrubí PE 90 x 5,2 mm SDR 11	m	10,000	154,28	1.542,80
07.05.2.	230180040	Montáž potrubí plastická hmota trubky PE	m	1,000	5.671,90	5.671,90
07.05.3.	M1M02	Potrubí PE 160 x 6,2 mm SDR 11	m	6,000	402,70	2.416,20
07.05.4.	M112	Orientační sloupek	m	2,000	1.644,85	3.289,70
07.05.5.	230230017	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80	m	1,000	623,91	623,91
07.05.6.	M21	Elektrokoleno PE 90 mm -90 a 45 stup. PE 100, SDR 11	kus	4,000	898,43	3.593,72
07.05.7.	M41	Elektroobčímka PE 90 SDR 11	kus	3,000	366,40	1.099,20
07.05.8.	M10M12	Vyhledávací vodič CYY 2,5 mm + montáž	m	15,000	20,42	306,30
07.05.9.	M22	Výstražná folie š. 300 mm žlutá + montáž	m	18,000	9,08	163,44
07.05.10.	M2200	Izolace Servivrap	ks	1,000	703,32	703,32
07.05.11.	M2201	BYPASS materiál, potrubí, elektrovarovky	kus	1,000	8.757,41	8.757,41
07.05.12.	M2202	Manžety 160/90 mm RACI na ochr. potrubí	m	1,000	3.573,29	3.573,29
07.05.	Celkem	Montáže potrubí				31.741,19 CZK
07.06.		Ostatní				
07.06.1.	O10	Výchozí revize plyn. zař., dokladová část, přijímací řízení s RWE	kpl	1,000	5.104,71	5.104,71

STRABAG a.s.
 Na Bělidle 198/21
 CZ - 150 00 Praha 5
 Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - Polní cesta C1 včetně příkopu P1 a průlehu PR1 v k

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
07.06.2.	O2	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	6.239,09	6.239,09
07.06.3.	O20	Geodetické vytyčení stavby přeložky	kpl	1,000	3.573,29	3.573,29
07.06.4.	O21	Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene	kpl	1,000	5.785,33	5.785,33
07.06.5.	O3	Propojovací práce, sítěření	kpl	2,000	6.239,09	12.478,18
07.06.6.	O30	Režijní náklady spotřební materiál	kpl	1,000	2.212,04	2.212,04
07.06.	Celkem	Ostatní				35.392,64 CZK
07.	Celkem	Přeložka plynu				90.941,75 CZK

Celkem rozpočet	537.242,58 CZK
Částka DPH 21%	112.820,94 CZK
Celkem včetně DPH 21%	650.063,52 CZK

STRABAG
 STRABAG a.s.
 IČO: 60838744
 DIČ: CZ60838744

Místo _____ Datum _____
 právoplatný podpis a razítko

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
 Krajský pozemkový úřad pro Krk. Vysočina
 Fritzkova 4
 586 01 Jihlava